

Ejendomsselskabet Beddingen 5 ABC P/S

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 20 44 87

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2021.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Beddingen 5 ABC P/S Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 20 44 87
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Bestyrelse	Trine Wagner Louise Wagner Christensen Helle Wagner Pedersen Sven Wagner Pedersen
Direktion	Trine Wagner
Komplementar	Komplementarselskabet Beddingen 5ABC ApS
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wagner Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.116 t.kr. mod 1.051 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.304 t.kr. mod -1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.115.594	1.051.447
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-929.651	-418.729
Driftsresultat	4.185.943	632.718
Andre finansielle indtægter	2.319	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.884.043	-2.165.349
Årets resultat	2.304.219	-1.532.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.304.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.532.631
Disponeret i alt	2.304.219	-1.532.631

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>157.363.176</u>	<u>158.292.827</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.363.176</u>	<u>158.292.827</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.363.176</u>	<u>158.292.827</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.277	54.833
Andre tilgodehavender	288	52.711
Periodeafgrænsningsposter	<u>191.460</u>	<u>146.765</u>
Tilgodehavender i alt	<u>356.025</u>	<u>254.309</u>
Likvide beholdninger	<u>297.414</u>	<u>1.207.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>653.439</u>	<u>1.462.193</u>
Aktiver i alt	<u>158.016.615</u>	<u>159.755.020</u>

Balance 30. april

Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.489.973	12.185.754
Egenkapital i alt	14.989.973	12.685.754
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	119.671.490	120.603.571
3 Deposita	1.825.895	1.274.325
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	19.326.866	18.512.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.824.251	140.390.195
Kortfristet del af langfristet gæld	1.130.600	1.012.293
Gæld til pengeinstitutter	0	4.581.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder	797.077	809.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.903	215.697
Anden gæld	175.811	60.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.202.391	6.679.071
Gældsforpligtelser i alt	143.026.642	147.069.266
Passiver i alt	158.016.615	159.755.020
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	12.185.754	12.685.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.304.219	2.304.219
	500.000	14.489.973	14.989.973

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2020	158.711.556	0
Overførsler	0	158.711.556
Kostpris 30. april 2021	158.711.556	158.711.556
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-343.431	0
Årets afskrivninger	-1.004.949	-418.729
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-1.348.380	-418.729
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	157.363.176	158.292.827
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	120.802.090	121.615.864
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.130.600	-1.012.293
	119.671.490	120.603.571
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	118.397.866	119.060.105
3. Deposita		
Deposita i alt	1.825.895	1.274.325
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	1.825.895	1.274.325
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	19.326.866	18.512.299
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	19.326.866	18.512.299
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 120.802 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 157.288 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
